余姚市众泰仪表厂 智能温控仪
地址：浙江省余姚市长新路 105号 1 网址：http://www.yyztyb.com
XMT*-808TXMT*-808TXMT*-808TXMT*-808T系列智能数显时间温度控制仪使用说明书系列智能数显时间温度控制仪使用说明书系列智能数显时间温度控制仪使用说明书系列智能数显时间温度控制仪使用说明书
（使用此产品前，请仔细阅读说明书，以便正确使用，并请妥善保存，以便随时参考）
一、 概述：
XMT-*808T系列智能数显时间温度调节仪为智能型双排四位显示仪表，分别显示温度测量值和温度设定值或运行时间倒计时；
仪表由单片机控制，可设置多种信号输入，并提供多种时间控制方式选择，采用二位式、PID控制方式，具有较高的性价比。
此仪表还具有良好的人机界面，仪表能根据设置自动屏蔽不相应的参数项，使用户更觉得简洁易接受。

（9）数字减小键：在参数修改、温度或时间设定值修改状态下可实现数字的减小，长按 3秒可进入时间设定值修改状态。
（10）数字增加键：在参数修改、温度或时间设定值修改态下可实现数字的增加，长按 3秒可进入温度设定值修改状态。
四、型号定义：
电话：0574-22669883 2 传真：0574-22679883
五、参数符号及含义
序号 符号 名 称 设 定 范 围 说 明 出厂值
1 SP
温度设定值
由 P-SL、
P-SH决定
用户可以根据控制需要，自由设置温度给定值。
输出对应面板上 OUT指示灯， 请参考“6.16.16.16.1、给定值修改（SPSPSPSP）”””” 50
2 TE 时间设定值 1～9999
秒/分钟
输出对应面板上 AL2指示灯，工作方式由参数“sn_t”决定
3 AL_1 第一路报警值 量程全范围 温度报警设定值，分别对应面板上的 AL1指示灯，报警方式由第 16
项参数“ALPALPALPALP”决定
100
4 P
比例带
(加热侧) 0～9999
P值类似常规 PID调节器的比例带，但变化相反，P值越大，比例、
微分的作用成正比增强；P值越小，比例、微分的作用相应减弱，P
参数值与积分作用无关。
设置 P=0P=0P=0P=0仪表转为二位式控制。
500
5 I 积分时间 0～3000S 设定积分时间，以解除比例控制所发生之残余偏差，太大会延缓系
统达到平衡的时间，太小会产生波动。
1000
6 d 微分时间 0～2000S 设定微分时间，以防止输出的波动，提高控制的稳定性。 140
7 t 控制周期 2～120秒 主控为人工智能 PID控制方式，输出为继电器时的控制周期，时间
越短，控制效果越好，但动作频率越大，会影响继电器寿命。
10
8 At 自整定 0～1 0：自整定功能关闭 1：自整定功能开启
请参考“七、自整定方法”
0
9 Hy 主控回差 0.1～50.0 执行器打开或关闭之间的死区，避免执行器频繁动作，只有在二位
式控制时（P=0）才会显示此参数符号。
0.5
10 Sc 传感器
误差修正
-50.0～50.0 传感器的误差修正值，如果测量温度比实际值偏高，则设为负值；
如果测量温度比实际值偏低，则设为正值
0.0
11 dp 小数点 0～3
当仪表为电压或电流输入时，当 dp=0 时，小数点在个位不显示，
当 dp=1～3 时，小数点依次在十位、百位、千位。
当仪表为热电阻或热电偶输入时，如 dp=0，小数点在个位不显示；
如 dp=1，小数点在十位。
0
12 LOCK 密码锁 0～150
LOCK=0时，允许修改所有参数，
LOCK=1时， 只允许修改温度设定值（SP）与时间设定值（TE），
LOCK=2时，禁止修改所有参数
LOCK=LOCK=LOCK=LOCK=145145145145时，出现以下 12121212～27272727项参数，不然返回测量状态
145
13 Sn 传感器输入
类型
0～32
0 K：-50.0～1300 8 WR25：-50.0～2300
0
1 E：-50.0～800.0 9 WR26：-50.0～2300
2 J：-50.0～900.0 15 F2：600～1900
3 S：-50～1750 21 Pt100：-199.9～600.0
4 T：-50.0～400.0 22 CU50：-50.0～150.0
5 R：-50～1750 31 0～5V（0～10mA、0～20mA）注①
6 N：-50.0～1300 32 1～5V（4～20mA）注①
7 B：-50.0～1750
14 P-SL 显示下限 -1999～P-SH
显示上限、显示下限决定了仪表的给定值的设置范围，但不影响显
示范围。当传感受器输入为电压信号时，P_SL 和 P_SH 分别对应输入